
 
 

 

URZĄD MIASTA MILANÓWKA  
 

 

                                                                                                                                          Milanówek, dnia  05.06.2013 r. 

 

TOM.271.2.14.2013 
 
 
        Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego nr ZP.271/15/TOM/13 
 w trybie przetargu nieograniczonego o wartości nie przekraczającej kwot określonych na podstawie art. 
11 ust.8 Ustawy Prawo Zamówień Publicznych na „Budowa kanalizacji sanitarnej w ulicy 
Brzozowej i w ulicy Piotra Skargi w Milanówku” 
 

 
 

P R O T O K Ó Ł  
z otwarcia ofert 

 
 
działając zgodnie z art. 86 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych (tekst 
jednolity Dz. U. z 2010 r., Nr 113, poz. 759 z późn. zm.) informuję o publicznym otwarciu ofert:. 
 
 

Procedura otwarcia ofert odbyła się w dniu 05.06.2013 roku o godzinie 1230 w siedzibie 
Zamawiającego – w Urzędzie Miasta Milanówka przy ul. Spacerowej 4 w pok. nr 5 zgodnie z podaną 
informacją  w obecności komisji przetargowej w składzie: 
 
Przewodniczący komisji: Andrzej Kaleta 
Sekretarz komisji: Kinga Niedźwiecka – Reszczyk 
Członek komisji: Andrzej Kowalski 
 
i 8  Przedstawicieli Wykonawców 
 
 
Przewodniczący komisji podał kwotę jaką Zamawiający przeznacza na realizację zamówienia: tj. 
406.700,000 zł 
 
 
W postępowaniu zostało złożonych 8 ofert w tym 0 po terminie na składanie ofert. 
 
 
 
Po stwierdzeniu nienaruszonego stanu oferty Komisja dokonała jej otwarcia. 
 
 
Oferta nr 1 firmy: 
       
Usługi Transportowe 
Edward Wilczyński 
ul. Kielecka 19a 
05-500 Piaseczno 

 

 

 



 

05-822 Milanówek, ul. Kościuszki 45 
tel.: +22 758 30 61, faks: +22 755 81 20 

e-mail: miasto@milanowek.pl 
 

A) Budowa kanału sanitarnego wraz z przyłączami kanalizacyjnymi w ulicy Brzozowej: 
• netto 190.000,00 złotych 
• brutto 233.700,00 złotych 

 

B) Budowa kanału sanitarnego wraz z przyłączami kanalizacyjnymi w ulicy Piotra Skargi: 
• netto 278.497,83 złotych 
• brutto 342.552,33 złotych 

 

Łączna wartość zamówienia wynosi:  

• netto 468.497,83 złotych 
• brutto 576.252,33 złotych 

 
 
Oferta nr 2 firmy: 
 
Usługi Ogólno-budowlane w pełnym zakresie 
FRANK POL-BIS 
Paskudzki Franciszek 
ul. Nadarzyńska7 
05-825 Grodzisk Mazowiecki 
 

A) Budowa kanału sanitarnego wraz z przyłączami kanalizacyjnymi w ulicy Brzozowej: 
• netto 114.000,00 złotych 
• brutto 140.220,00 złotych 

 

B) Budowa kanału sanitarnego wraz z przyłączami kanalizacyjnymi w ulicy Piotra Skargi: 
• netto 210.100,00 złotych 
• brutto 258.423,00 złotych 

 

Łączna wartość zamówienia wynosi:  

• netto 324.100,00 złotych 
• brutto 398.643,00 złotych 

 
 
Oferta nr 3 firmy: 
 
WODROL – PRUSZKÓW S.A. 
ul. St. Bryły 10 
05-800 Pruszków 
 

A) Budowa kanału sanitarnego wraz z przyłączami kanalizacyjnymi w ulicy Brzozowej: 
• netto 83.280,00 złotych 
• brutto 102.424,40 złotych 

 

B) Budowa kanału sanitarnego wraz z przyłączami kanalizacyjnymi w ulicy Piotra Skargi: 
• netto 161.700,00 złotych 
• brutto 198.891,00 złotych 

 

Łączna wartość zamówienia wynosi:  

• netto 244.980,00 złotych 
• brutto 301.325,40 złotych 

 
 
 
 
 



 

05-822 Milanówek, ul. Kościuszki 45 
tel.: +22 758 30 61, faks: +22 755 81 20 

e-mail: miasto@milanowek.pl 
 

Oferta nr 4 firmy: 
 
JR-SANBUD Jarosław Radgowski 
ul. Olsztyńska 3 
05-825 Grodzisk Mazowiecki 
 

A) Budowa kanału sanitarnego wraz z przyłączami kanalizacyjnymi w ulicy Brzozowej: 
• netto 78.179,76 złotych 
• brutto 96.161,10 złotych 

 

B) Budowa kanału sanitarnego wraz z przyłączami kanalizacyjnymi w ulicy Piotra Skargi: 
• netto 161.720,56 złotych 
• brutto 198.916,28 złotych 

 

Łączna wartość zamówienia wynosi:  

• netto 239.900,32 złotych 
• brutto 295.077,38 złotych 

 
 
Oferta nr 5 firm: 
 
Konsorcjum: 
 „PLAST-BUD” Zofia i Kazimierz Olszewscy Sp. J. 
 ul. Bielińskiej 2 

06-400 Ciechanów 
 
JB System Piotr Jagiełło 
ul. Indiry Gandhi 35 m 251 
02-776 Warszawa 

A) Budowa kanału sanitarnego wraz z przyłączami kanalizacyjnymi w ulicy Brzozowej: 
• netto 142.656,69 złotych 
• brutto 175.467,73 złotych 

 

B) Budowa kanału sanitarnego wraz z przyłączami kanalizacyjnymi w ulicy Piotra Skargi: 
• netto 308.442,20 złotych 
• brutto 379.383,91 złotych 

 

Łączna wartość zamówienia wynosi:  

• netto 451.098,89 złotych 
• brutto 554.851,64 złotych 

 
Oferta nr 6 firmy: 
 
INSTAL-NIKA Sp. z o.o. Sp. K. 
Al. Gen. Chruściela 106/4 
00-910 Warszawa 
 

A) Budowa kanału sanitarnego wraz z przyłączami kanalizacyjnymi w ulicy Brzozowej: 
• netto 103.666,00 złotych 
• brutto 127.509,18 złotych 

 

B) Budowa kanału sanitarnego wraz z przyłączami kanalizacyjnymi w ulicy Piotra Skargi: 
• netto 207.332,00 złotych 
• brutto 255.018,36 złotych 

 

 



 

05-822 Milanówek, ul. Kościuszki 45 
tel.: +22 758 30 61, faks: +22 755 81 20 

e-mail: miasto@milanowek.pl 
 

Łączna wartość zamówienia wynosi:  

• netto 310.998,00 złotych 
• brutto 382.527,54 złotych 

 
Oferta nr 7 firm: 
 
Konsorcjum 
 Przedsiębiorstwo Robót Inżynieryjnych 
 INSBUD-BIS 

Rafał Bystrzycki 
ul. Przy Księżycu 3A lok 2 
05-800 Pruszków 
 
Stanisław Bystrzycki  
INSBUD 
ul. Ireny 48 
05-800 Pruszków 

 

A) Budowa kanału sanitarnego wraz z przyłączami kanalizacyjnymi w ulicy Brzozowej: 
• netto 101.626,02 złotych 
• brutto 125.000,00 złotych 

 

B) Budowa kanału sanitarnego wraz z przyłączami kanalizacyjnymi w ulicy Piotra Skargi: 
• netto 198.780,49 złotych 
• brutto 244.500,00 złotych 

 

Łączna wartość zamówienia wynosi:  

• netto 300.406,51 złotych 
• brutto 369.500,01 złotych 

 
 
Oferta nr 8 firm: 
 
 „ORPA” Przedsiębiorstwo Budowlano-Drogowe 
Orłowska Hanna, Orłowski Paweł Sp. J.  

ul. Kochanowskiego 25 
05-200 Wołomin 
 

A) Budowa kanału sanitarnego wraz z przyłączami kanalizacyjnymi w ulicy Brzozowej: 
• netto 109.000,00 złotych 
• brutto 134.070,00 złotych 

 

B) Budowa kanału sanitarnego wraz z przyłączami kanalizacyjnymi w ulicy Piotra Skargi: 
• netto 180.000,00 złotych 
• brutto 221.400,00 złotych 

 

Łączna wartość zamówienia wynosi:  

• netto 289.000,00 złotych 
• brutto 355.470,00 złotych 

 
Na podaniu tych informacji Przewodniczący komisji zakończył jawną część pracy Komisji przetargowej.    
                                                                                 
  

Przewodniczący  Komisji Przetargowej 
                                      -/-                                                                   

                                                                                                                          Andrzej Kaleta 
Opracowała: Kinga Niedźwiecka - Reszczyk 


